

# Årsredovisning

för

## Hjalmarsson Markentreprenad AB

559142-2752

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Hjalmarsson, Styrelseledamot

2023-07-01

Styrelsen för Hjalmarsson Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är entreprenad inom bygg- och markanläggningar.

Företaget har sitt säte i Södermanland län, Eskilstuna Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 440	8 736	4 346	1 665
Resultat efter finansiella poster	388	-222	373	109
Soliditet (%)	14,8	12,0	66,0	61,0

Omsättningen har minskat under året då bolaget tagit in mindre jobb och underentreprenörer för att fokusera på lönsamhet istället för omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	533 218	-153 284	<b>429 934</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-153 284	153 284	<b>0</b>
Årets resultat			388 185	<b>388 185</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>379 934</b>	<b>388 185</b>	<b>818 119</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 934
årets vinst	388 185
	<b>768 119</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	768 119
	<b>768 119</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 440 289	8 735 973
Övriga rörelseintäkter		87 522	32 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 527 811</b>	<b>8 768 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-279 030	-1 314 802
Övriga externa kostnader		-2 578 881	-3 953 203
Personalkostnader	2	-1 801 731	-3 461 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-384 686	-221 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 044 328</b>	<b>-8 951 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>483 483</b>	<b>-182 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 408	-39 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 298</b>	<b>-39 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>388 185</b>	<b>-222 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 921
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>68 921</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>388 185</b>	<b>-153 284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>388 185</b>	<b>-153 284</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 493 538	2 382 360
Inventarier, verktyg och installationer	4	90 157	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 583 695</b>	<b>2 382 360</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 583 695</b>	<b>2 382 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		667 835	915 440
Övriga fordringar		59 579	168 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 713	98 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>788 127</b>	<b>1 182 586</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 823	98 740
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 823</b>	<b>98 740</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>920 950</b>	<b>1 281 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 504 645</b>	<b>3 663 686</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		379 934	533 218
Årets resultat		388 185	-153 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>768 119</b>	<b>379 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>818 119</b>	<b>429 934</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 094 345	1 708 999
Övriga skulder		208 688	65 688
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 303 033</b>	<b>1 774 687</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		666 492	390 140
Förskott från kunder		13 163	13 163
Leverantörsskulder		327 987	310 482
Skatteskulder		0	37 201
Övriga skulder		152 567	100 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 284	607 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 383 493</b>	<b>1 459 065</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 504 645</b>	<b>3 663 686</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 438 355	2 282 610
	<b>4 638 355</b>	<b>2 282 610</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 683 775	224 375
Inköp	2 560 660	2 459 400
Försäljningar/utrangeringar	-174 375	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 070 060</b>	<b>2 683 775</b>
Ingående avskrivningar	-301 415	-79 750
Försäljningar/utrangeringar	104 625	
Årets avskrivningar	-379 732	-221 665
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-576 522</b>	<b>-301 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 493 538</b>	<b>2 382 360</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	97 771	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 771</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 614	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 614</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 157</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	529 572	652 447
	<b>529 572</b>	<b>652 447</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 760 837 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 094 345	1 708 999
	<b>3 094 345</b>	<b>1 708 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	666 492	390 140
	<b>666 492</b>	<b>390 140</b>

Näshulta 2023-06-30

*Martin Hjalmarsson*  
Martin Hjalmarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Jens Forneng*  
Jens Forneng  
Auktoriserad revisor


